裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145010143
主旨：檢送教育部辦理「中小學氣候變遷教育線上研習簡章」1份，請貴校教師踴躍參加
，並逕依權責核予公（差）假派代事宜，請查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/12/24 11:15:24
擬辦：
一、教育部辦理中小學氣候變遷教育線上研習。
二、文陳後公告校網，請師長自行報名。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/12/24 15:15:32
擬辦：
一、教育部辦理中小學氣候變遷教育線上研習。
二、文陳後公告校網，請師長自行報名。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/12/29 09:01:27
如擬